
Stránka  1 z 2 
 

 
 

               

 
PLNÁ MOC 

 

  

 

FIRMA/JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ……………………………………………… 

 

IČO/DATUM NAROZENÍ: …………………………………………..      

 

se sídlem: ……………………………………………………………. 

zapsaná/ý v obchodním rejstříku vedeném…………………………. 

sp. zn.: ………………………………………………… 

 

 

(dále jen „Člen“), 

 

jakožto člen družstva 

 

MLÉKO.CZ družstvo 

IČ: 642 59 439, 

se sídlem Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov, 

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 5848 

 

(dále jen „Družstvo“), 

 

t í m t o  z m o c ň u j i  

č l e n a  D r u ž s t v a  

 

FIRMA/JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ……………………………………………… 

 

IČO/DATUM NAROZENÍ: …………………………………………..      

 

se sídlem  / bytem: ……………………………………………………………. 

zapsaná/ý v obchodním rejstříku vedeném…………………………. 

sp. zn.: ………………………………………………… 

 

(dále jen „Zmocněnec“), 

 

k tomu, aby Člena v souladu s § 635 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „ZOK“), v plném rozsahu zastoupil 

na členské schůzi Družstva konané dne 30. května 2023 od 10 hod. v Domě Kultury ve 

Žďáře nad Sázavou, na adrese Dolní 183/30 (dále jen „Členská schůze“), zejména aby na 



Stránka  2 z 2 
 

Členské schůzi Družstva vykonával všechna členská práva spojená s vlastnictvím družstevního 

podílu Člena, výslovně pak právo hlasovací. 

 

Tato plná moc je Členem Zmocněnci udělena pouze pro zastupování na této jedné Členské 

schůzi Družstva.  

 

Zmocněnec je výslovně oprávněn za Člena činit všechna právní jednání v souvislosti s účastí 

na Členské schůzi Družstva, zejména, nikoliv však výlučně, hlasovat o: 

 

1. Volbě předsedy a pracovních orgánů Členské schůze; 

2. Jednacím řádu 

3. Programu členské schůze; 

4. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2022 a návrhu na rozdělení zisku; 

5. Schválení finančního plánu družstva pro rok 2023; 

6. Schválení auditora pro rok 2023 

7. Schválení návrhu Smlouvy o nákupu mléka 

 

Zmocněnec je dále oprávněn učinit pouze v souvislosti s touto Členskou schůzí Družstva ústní 

projevy a prohlášení a veškeré další kroky, zejména podepsat veškeré dokumenty, prohlášení, 

žádosti, rozhodnutí, zápisy a další písemná právní jednání, a doručovat a přebírat jménem Člena 

veškeré dokumenty. 

 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce v rozsahu plné moci 

 

Člen souhlasí s tím, aby Zmocněnec zastupoval nejvýše dva další členy Družstva ve stejném 

rozsahu a prohlašuje, že v tom nespatřuje střet zájmů. 

 

Tato plná moc platí i v případech, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plná moc. 

 

 

V________________ dne___________ 

 

 

 

 

Člen: ……………………………………………… 

           

 

 

Tuto plnou moc bez jakýchkoli výhrad přijímám. 

 

 

 

 

………………………………………………… 


